
 
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.357.2020 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych  
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 

Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022  (Dz. U. 2020, poz. 1227) oraz 
Uchwały Nr 89/2020 Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 zarządzam: 

§ 1. Termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  
i materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach  
2020-2022  ustalam do dnia 4 września 2020 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
PREZYDENT MIASTA 
    /-/ Anna Hetman 

 

 


